平成２４年４月２２日

柳瀬川町内会 各位

柳瀬川町内会 会長 竹前栄二

保健衛生部長 伊藤正

副部長：山村秀行・藤原源蔵

                    副部長                             山口弓子

爽やかな季節となりました。

皆様には日頃から町内会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件、今回は「町内会（地域内）・自宅から小学校までの通学路のゴミ拾い」

清掃運動を実施いたします。多数の方のご参加をお願いいたします。

なお、クリーン作戦終了後は｢会館大掃除｣となっていますので、協力願います。

記

実施日時：平成２４年５月１２日（土曜日）雨天の場合翌日１３日(日)に順延

（雨天による延期の決定は、午前８時に防災無線を用いて連絡をする。）

☆：午前９時から、子供はレジ袋を持参、「軍手、ゴミ袋」は町内で用意します。

集合場所  柳瀬川町内会館

集合時間  午前 9 時～

清掃範囲  通学路・町内清掃

☆：ゴミは各自、「三小にて分別集積」して終了

以上